令和6年11月1日改定
	花のみち自治会 事務局


栄町会館掃除当番表
偶数月　第3日曜日　午前10時〜
	
	役員
	ﾌﾞﾛｯｸ長/協力者
	会館利用HSC部会

	2月
	自治会長
	交通
	監事:1人
	1A
	1B
	1C
	
	麻雀:3人

	4月
	1地区
副会長
	福祉
	監事:1人
	2A
	2B
	2C
	2D
	折り紙:2人

	6月
	2地区
副会長
	緑化
	企画
	2E
	3A
	3B
	3C
	

	8月
	3地区
副会長
	環境
	会計
	3D
	3E
	3F
	
	麻雀:3人

	10月
	4地区
副会長
	女子・子ども
	HSC
	3G
	3H
	3I
	3J
	ﾍﾟﾝ習字:2人

	12月
	
	防災･防犯
	事務局
	3K
	3A
	4B
	4C
	吹矢:2人



